

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | WEDNESDAY | JULY 20, 2016

Bright Brothers Limited

CIN: L25209MH1946PLC005056

Regd. Office: 610-611, Nirman Kendra, Famous Studio Lane,
Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011 • Tel.: 91 22 24905324
• Fax: 91 22 24905325 • E-mail: invcom@brightbrothers.co.in
• Website: www.brightbrothers.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, August 03, 2016, to consider and approve, inter-alia, the Un-audited Financial Results for the First Quarter ended June 30, 2016.

This notice shall also be available on the Company's website at www.brightbrothers.co.in and on the Stock Exchange's website at www.bseindia.com.

For Bright Brothers Limited

Sd/-

Suresh Bhojwani
Chairman & Managing Director
DIN No. 00032966

Place: Mumbai
Date: 20th July, 2016



बवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २० जुलै २०१६

ब्राइट ब्रदर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल २५२०९ एमएच १९४६ पीएलसी ००५०५६

नों. कार्यालय : ६१०-६११, निर्माण केंद्र, फेमस स्टुडिओ लेन, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११. दूर. : ९१-२२-२४९०५३२४, फॅक्स : ९१-२२-२४९०५३२५.

ई-मेल : invcom@brightbrothers.co.in, वेबसाईट : www.brightbrothers.co.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीसाठी अ-लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना अन्य बाबींसह विचारांत घेऊन मंजूर करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची एक बैठक बुधवार, ०३ ऑगस्ट, २०१६ रोजी होणार आहे.

ही सूचना कंपनीच्या वेबसाईट : www.brightbrothers.co.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट : www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

ब्राइट ब्रदर्स लिमिटेडसाठी

सही/-

सुरेश भोजवानी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन क्र. ००३२९६६

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २० जुलै, २०१६

